МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» С.СЪЕЗЖЕЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446633, Самарская область, Богатовский район, с.Съезжее, ул. Молодежная, д. 33

Тел./факс: 8(84666) 3-82-39, E-mail: so_siezschool@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

номер дата

12/1 08.02.2022

О создании конфликтной комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений

На основании ст. 45 Федерального Закона об образовании в РФ №273-ФЗ от 29.12.2012 г.,

в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по

вопросам реализации права на образование

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений по вопросам реализации права на образование в следующем составе:

Председатель комиссии - зам.директора по УВР Артюкова О.В.

Лапшина Т.М.– учитель начальных классов

Вдовина О.В. – учитель биологии

Музурова Т.А. - родитель

Токунова Б. М. - Родитель, председатель Управляющего совета

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Съезжее                          Шишканова М.Г.

		2024-03-19T10:44:39+0400
	Шишканова М. Г.
	Я являюсь автором этого документа